
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.10.2019 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:15 Beigas: 14:07 Skat.: 79 Spēles Nr.: 29

IHS/Prizma Pirāti3 : 1
(1:0, 1:0, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs NIKOLAJEVS Ņikita, ĶUZE Edgars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:17 : 4:21 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:04 : 2:43 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:39 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 10 8:00 : 7:04 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  30 MILBERGS Arginto Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PIR  30 VECVANAGS Mikus Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:14 06:14 PRI  13 ARTEMYEV Miroslav Pretinieka turēšana
Nor. 04:35 06:35 PIR  16 LEZEVSKIS Iļja Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 10:18 1:0 PRI VS 19 TABATČIKOVS Kirils RULLERS Rainers #7
Nor. 12:13 14:13 PRI  8 BALSEVIČS Deniss Spēles laika vilcināšana
Nor. 15:22 17:22 PRI  29 BLUMBERGS Mārtiņš Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 18:04 20:04 PIR  3 DŪŠA Ralfs Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:25 25:25 PRI  26 BĒNIŅŠ Daniels Klupināšana
Nor. 24:08 26:08 PRI  19 TABATČIKOVS Kirils Klupināšana

Vārti 27:49 2:0 PRI VS 32  JIRGENS Pēteris #4, ZARUTSKIY Roman
#9

Nor. 33:21 35:21 PIR  17 KRUMPĀNS Mikus Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 48:03 3:0 PRI VS 17 FIRKSERS Deniss   #32, ZARUTSKIY Roman #9
Vārti 50:21 3:1 PIR VS 21 FEŅENKO Niks POĻAKOVS Otto Pauls #9
Nor. 55:15 57:15 PIR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
30 sek. 55:15  PRI     
Nor. 56:54 58:54 PIR  9 POĻAKOVS Otto Pauls Bloķēšana
VS 60:00  PRI  30 MILBERGS Arginto Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PIR  30 VECVANAGS Mikus Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
IHS/Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 0:00
30 MILBERGS Arginto 0 0 0.00 60:00

Pirāti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0.00 0:00
30 VECVANAGS Mikus 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

IHS/Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A JIRGENS Pēteris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VILCĀNS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RULLERS Rainers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BALSEVIČS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZARUTSKIY Roman 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BORSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U REKŠŅA Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ARTEMYEV Miroslav 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U FIRKSERS Deniss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U TABATČIKOVS Kirils 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U APSĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A FEDOSEJEVS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A GORNIAKOV Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U BOLTRAMOVIČS Rodions 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BLUMBERGS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A  1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRĪNBERGS Sandis

Pirāti (PIR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A DŪŠA Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A OSIPOVS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KRIŠĀNS Markus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POĻAKOVS Otto Pauls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BONDARENKO Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A GAUJA Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ĻAŠČENKO Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LEZEVSKIS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRUMPĀNS Mikus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A APINIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A FEŅENKO Niks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A JIRGENSONS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PRIEDĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A PAVLOVIČŠ Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SILONOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 8 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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